2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(пятьдесят шестой сессии)

от  21.11.2024г.                               с.Маюрово 		                          № 219

Об отмене решения Совета депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.12.2013 № 98
«Об утверждении генерального плана Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
         1. Решение Совета депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.12.2013 № 98 «Об утверждении генерального плана Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Маюровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов		        Глава Маюровского сельсовета
Маюровского сельсовета			        Сузунского района
Сузунского района				        Новосибирской области
Новосибирской области
_______________ И.В. Ульянова  		         ________________ С.В. Риль